
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it
Codice Fiscale 90014820295 

Prot. 3435 del 7.05.2021 

SORTEGGIO PUBBLICO 

per la selezione di operatori economici da invitare alla procedura negoziata relativa agli 

“INTERVENTI DI RIPRISTINO DI MANUFATTI DI REGOLAZIONE IDRAULICA E ADEGUAMENTO 

DELLE LIVELLETTE DI FONDO E DELLA SEZIONE IDRAULICA LUNGO IL CANALE S. MARIA NEL 

SOTTOBACINO CA’ VERZOLA NELL’UNITÀ TERRITORIALE ISOLA DI ARIANO E NEL CANALE 

PRINCIPALE ROSOLINA NEL SOTTOBACINO ROSOLINA NELL’UNITÀ TERRITORIALE ROSOLINA” 

- 2° LOTTO – CUP: J25H19000040001

***** 

AVVISO RISULTATI 

Con riferimento all’informativa preliminare di gara prot. n. 2657 del 16.04.2021 si comunica che, in risposta alla 

stessa, sono pervenute, secondo le modalità e i termini ivi previsti, le seguenti manifestazioni di interesse: 

- O.E. con sede legale nella Regione Veneto (n. 97 manifestazioni di interesse pervenute)

N. PROT. DATA 

1 2707 19/04/2021 

2 2724 19/04/2021 

3 2734 20/04/2021 

4 2735 20/04/2021 

5 2736 20/04/2021 

6 2737 20/04/2021 

7 2739 20/04/2021 

8 2746 20/04/2021 

9 2747 20/04/2021 

10 2752 20/04/2021 

11 2760 20/04/2021 

12 2764 20/04/2021 

13 2788 20/04/2021 

14 2792 20/04/2021 

15 2793 20/04/2021 

16 2796 20/04/2021 

17 2800 21/04/2021 

18 2802 21/04/2021 

19 2803 21/04/2021 

20 2805 21/04/2021 

21 2807 21/04/2021 

22 2817 21/04/2021 

23 2829 21/04/2021 

24 2831 21/04/2021 

25 2832 21/04/2021 

26 2839 21/04/2021 

27 2845 21/04/2021 

Pubblicato in data 07.05.2021

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

N. PROT. DATA 

28 2848 21/04/2021 

29 2856 22/04/2021 

30 2866 22/04/2021 

31 2867 22/04/2021 

32 2868 22/04/2021 

33 2874 22/04/2021 

34 2875 22/04/2021 

35 2877 22/04/2021 

36 2900 22/04/2021 

37 2901 22/04/2021 

38 2902 22/04/2021 

39 2926 23/04/2021 

40 2927 23/04/2021 

41 2934 23/04/2021 

42 2938 23/04/2021 

43 2939 23/04/2021 

44 2940 23/04/2021 

45 2942 23/04/2021 

46 2943 23/04/2021 

47 2947 26/04/2021 

48 2951 26/04/2021 

49 2955 26/04/2021 

50 2957 26/04/2021 

51 2972 26/04/2021 

52 2985 26/04/2021 

53 3074 28/04/2021 

54 3075 28/04/2021 

55 3076 28/04/2021 

56 3077 28/04/2021 

57 3089 28/04/2021 

58 3095 28/04/2021 

59 3096 28/04/2021 

60 3104 29/04/2021 

61 3108 29/04/2021 

62 3120 29/04/2021 

63 3131 29/04/2021 

64 3153 30/04/2021 

65 3157 30/04/2021 

66 3160 30/04/2021 

67 3161 30/04/2021 

68 3198 30/04/2021 

69 3216 03/05/2021 

70 3217 03/05/2021 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- O.E. con sede legale presso altre regioni o all’estero (n. 182 manifestazioni di interesse pervenute)  

 

N. PROT. DATA 

1 2706 19/04/2021 

2 2708 19/04/2021 

3 2729 19/04/2021 

4 2733 20/04/2021 

5 2738 20/04/2021 

6 2748 20/04/2021 

7 2749 20/04/2021 

8 2750 20/04/2021 

9 2753 20/04/2021 

10 2759 20/04/2021 

11 2761 20/04/2021 

12 2762 20/04/2021 

N. PROT. DATA 

71 3219 03/05/2021 

72 3221 03/05/2021 

73 3222 03/05/2021 

74 3227 03/05/2021 

75 3230 03/05/2021 

76 3235 03/05/2021 

77 3240 03/05/2021 

78 3241 03/05/2021 

79 3259 03/05/2021 

80 3262 03/05/2021 

81 3265 03/05/2021 

82 3270 03/05/2021 

83 3271 03/05/2021 

84 3273 03/05/2021 

85 3279 03/05/2021 

86 3281 03/05/2021 

87 3282 03/05/2021 

88 3299 03/05/2021 

89 3303 04/05/2021 

90 3305 04/05/2021 

91 3306 04/05/2021 

92 3326 04/05/2021 

93 3329 04/05/2021 

94 3336 04/05/2021 

95 3360 04/05/2021 

96 3361 04/05/2021 

97 3367 04/05/2021 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

N. PROT. DATA 

13 2763 20/04/2021 

14 2765 20/04/2021 

15 2766 20/04/2021 

16 2767 20/04/2021 

17 2789 20/04/2021 

18 2790 20/04/2021 

19 2791 20/04/2021 

20 2794 20/04/2021 

21 2795 20/04/2021 

22 2799 21/04/2021 

23 2801 21/04/2021 

24 2804 21/04/2021 

25 2806 21/04/2021 

26 2813 21/04/2021 

27 2830 21/04/2021 

28 2833 21/04/2021 

29 2834 21/04/2021 

30 2835 21/04/2021 

31 2836 21/04/2021 

32 2837 21/04/2021 

33 2838 21/04/2021 

34 2840 21/04/2021 

35 2842 21/04/2021 

36 2844 21/04/2021 

37 2846 21/04/2021 

38 2847 21/04/2021 

39 2849 21/04/2021 

40 2850 21/04/2021 

41 2851 22/04/2021 

42 2852 22/04/2021 

43 2853 22/04/2021 

44 2869 22/04/2021 

45 2870 22/04/2021 

46 2871 22/04/2021 

47 2872 22/04/2021 

48 2873 22/04/2021 

49 2876 22/04/2021 

50 2894 22/04/2021 

51 2895 22/04/2021 

52 2905 22/04/2021 

53 2906 22/04/2021 

54 2928 23/04/2021 

55 2929 23/04/2021 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

N. PROT. DATA 

56 2930 23/04/2021 

57 2932 23/04/2021 

58 2933 23/04/2021 

59 2935 23/04/2021 

60 2936 23/04/2021 

61 2941 23/04/2021 

62 2946 26/04/2021 

63 2948 26/04/2021 

64 2950 26/04/2021 

65 2954 26/04/2021 

66 2956 26/04/2021 

67 2958 26/04/2021 

68 2959 26/04/2021 

69 2960 26/04/2021 

70 2968 26/04/2021 

71 2970 26/04/2021 

72 2971 26/04/2021 

73 2979 26/04/2021 

74 2980 26/04/2021 

75 2981 26/04/2021 

76 2986 26/04/2021 

77 2987 26/04/2021 

78 2991 26/04/2021 

79 2992 26/04/2021 

80 3005 26/04/2021 

81 3012 26/04/2021 

82 3014 27/04/2021 

83 3015 27/04/2021 

84 3016 27/04/2021 

85 3017 27/04/2021 

86 3036 27/04/2021 

87 3042 27/04/2021 

88 3043 27/04/2021 

89 3044 27/04/2021 

90 3051 27/04/2021 

91 3052 27/04/2021 

92 3053 27/04/2021 

93 3054 27/04/2021 

94 3055 27/04/2021 

95 3056 28/04/2021 

96 3066 28/07/2021 

97 3071 28/04/2021 

98 3072 28/04/2021 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

N. PROT. DATA 

99 3073 28/04/2021 

100 3087 28/04/2021 

101 3088 28/04/2021 

102 3090 28/04/2021 

103 3099 28/04/2021 

104 3103 29/04/2021 

105 3121 29/04/2021 

106 3132 29/04/2021 

107 3133 29/04/2021 

108 3134 29/04/2021 

109 3135 29/04/2021 

110 3136 29/04/2021 

111 3154 30/04/2021 

112 3155 30/04/2021 

113 3156 30/04/2021 

114 3158 30/04/2021 

115 3159 30/04/2021 

116 3163 30/04/2021 

117 3192 30/04/2021 

118 3193 30/04/2021 

119 3194 30/04/2021 

120 3195 30/04/2021 

121 3206 03/05/2021 

122 3208 03/05/2021 

123 3209 03/05/2021 

124 3211 03/05/2021 

125 3212 03/05/2021 

126 3214 03/05/2021 

127 3215 03/05/2021 

128 3218 03/05/2021 

129 3223 03/05/2021 

130 3225 03/05/2021 

131 3228 03/05/2021 

132 3231 03/05/2021 

133 3232 03/05/2021 

134 3233 03/05/2021 

135 3255 03/05/2021 

136 3256 03/05/2021 

137 3257 03/05/2021 

138 3260 03/05/2021 

139 3263 03/05/2021 

140 3267 03/05/2021 

141 3268 03/05/2021 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

N. PROT. DATA 

142 3269 03/05/2021 

143 3272 03/05/2021 

144 3274 03/05/2021 

145 3280 03/05/2021 

146 3283 03/05/2021 

147 3284 03/05/2021 

148 3292 03/05/2021 

149 3293 03/05/2021 

150 3294 03/05/2021 

151 3295 03/05/2021 

152 3296 03/05/2021 

153 3297 03/05/2021 

154 3298 03/05/2021 

155 3300 04/05/2021 

156 3301 04/05/2021 

157 3302 04/05/2021 

158 3304 04/05/2021 

159 3307 04/05/2021 

160 3308 04/05/2021 

161 3309 04/05/2021 

162 3310 04/05/2021 

163 3311 04/05/2021 

164 3312 04/05/2021 

165 3313 04/05/2021 

166 3314 04/05/2021 

167 3327 04/05/2021 

168 3328 04/05/2021 

169 3330 04/05/2021 

170 3333 04/05/2021 

171 3334 04/05/2021 

172 3335 04/05/2021 

173 3337 04/05/2021 

174 3338 04/05/2021 

175 3339 04/05/2021 

176 3358 04/05/2021 

177 3359 04/05/2021 

178 3362 04/05/2021 

179 3363 04/05/2021 

180 3365 04/05/2021 

181 3366 04/05/2021 

182 3277 03/05/2021 

 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it


 
 
 

   

 

 
Sede: Via Pordenone, 6 - 45019 Taglio di Po (Ro) 

tel. 0426 349711 - fax 0426 346137 

E-MAIL: consorzio@bonificadeltadelpo.it  PEC: bonifica.deltadelpo@legalmail.it 
Codice Fiscale 90014820295  

 

Come previsto nell’avviso del 16.04.2021 n. 2657, il giorno 06.05.2021 alle ore 8:10, presso la Sede del Consorzio 

di Bonifica Delta del Po di Via Pordenone n. 6 – Taglio di Po (RO), sono state effettuate le operazioni di sorteggio 

per l’individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento degli 

“INTERVENTI DI RIPRISTINO DI MANUFATTI DI REGOLAZIONE IDRAULICA E ADEGUAMENTO 

DELLE LIVELLETTE DI FONDO E DELLA SEZIONE IDRAULICA LUNGO IL CANALE S. MARIA NEL 

SOTTOBACINO CA’ VERZOLA NELL’UNITÀ TERRITORIALE ISOLA DI ARIANO E NEL CANALE 

PRINCIPALE ROSOLINA NEL SOTTOBACINO ROSOLINA NELL’UNITÀ TERRITORIALE ROSOLINA” - 

2° LOTTO – CUP: J25H19000040001. 

Sono state effettuate due diverse estrazioni, ciascuna per i due gruppi sopraindicati. 

Per la prima estrazione corrispondente agli O.E. con sede legale nella Regione Veneto, sono stati realizzati n.97 

biglietti, con numeri progressivi da 1 a 97 corrispondenti alle 97 ditte in elenco.  

I biglietti sono stati controllati uno ad uno al fin di verificare la loro integrale presenza. 

I biglietti sono stati posti in una scatola non trasparente. 

Si è proceduto all’estrazione, nell’ordine seguente, di n.5 biglietti corrispondenti ai numeri: 20 – 22 – 34 – 60 – 13. 

È stato verificato che i numeri rimasti nel contenitore corrispondessero ai restanti biglietti non estratti. 

Per la seconda estrazione corrispondente agli O.E. con sede legale presso altre regioni o all’estero, sono stati 

realizzati n.182 biglietti, con numeri progressivi da 1 a 182 corrispondenti alle 182 ditte in elenco.  

Anche questi biglietti sono stati controllati uno ad uno al fin di verificare la loro integrale presenza, sono stati posti 

in una scatola non trasparente e si è proceduto all’estrazione, nell’ordine seguente, di n.5 biglietti corrispondenti ai 

numeri: 63 – 3 – 49 – 7 – 81. 

È stato verificato che i numeri rimasti nel contenitore corrispondessero ai restanti biglietti non estratti. 

La seduta si è chiusa alle ore 8.20 (otto e venti minuti) come da verbale prot. n. 3425 del 6.05.2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL DIRETTORE 

F.to -Dr. Ing. Giancarlo Mantovani- 

 

 

 

 

 

 

 
 
Responsabile: Capo Settore Affari Legali, Affari Generali e Contratti Pubblici - Dr.ssa Zampieri Claudia 

Referente: Dr.ssa. Erica Mantovani 

\\SERVER01\Settore Affari legali e Affari Generali\Lavori in Appalto\Pratica 351_LivelletteSMariaSubsidenza631\MANIFESTAZIONE INTERESSE\esiti 
sorteggio\avviso esito sorteggio.doc 

mailto:consorzio@bonificadeltadelpo.it
mailto:bonifica.deltadelpo@legalmail.it

